
Dziennik Ustaw Nr 88 — 7512 — Poz. 575

 

575

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1)

z dnia 7 maja 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wymagań kwalifikacyjnych i trybu stwierdzania kwalifikacji 
uprawniających do zajmowania określonych stanowisk w niektórych instytucjach kultury, 

dla których organizatorem jest administracja rządowa lub jednostki samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki 
z dnia 9 marca 1999 r. w sprawie wymagań kwalifika-
cyjnych i trybu stwierdzania kwalifikacji uprawniają-
cych do zajmowania określonych stanowisk w niektó-

rych instytucjach kultury, dla których organizatorem 
jest administracja rządowa lub jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 26, poz. 234, z późn. zm.3)) 
w załączniku nr 6 w części A w ust. 3 pkt 8 otrzymuje 
brzmienie: 

„8)  Studium Reżyserii Teatralnej, prowadzonego 
przez Wojskowe Centrum Edukacji Obywatel-
skiej, dawniej kolejno przez Dom Żołnierza Pol-
skiego oraz Centralny Ośrodek Metodyczny Do-
mu Wojska Polskiego,”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego:
B. Zdrojewski

1)  Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje dzia-
łem administracji rządowej — kultura i ochrona dziedzic-
twa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 216, poz. 1595).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, 
poz. 874, Nr 162, poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. 
Nr 11, poz. 96 i Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 
i Nr 132, poz. 1111, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 oraz z 2009 r. 
Nr 62, poz. 504.

3)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2003 r. Nr 97, poz. 882 i Nr 206, poz. 2003, 
z 2004 r. Nr 283, poz. 2833, z 2006 r. Nr 34, poz. 238, 
z 2008 r. Nr 119, poz. 764 oraz z 2010 r. Nr 45, poz. 260.


		2010-05-25T11:28:02+0200
	Grzegorz Paczowski




